別紙様式１（第７条関係）

総合福祉センター利用申請書

※ 申請する際には必ず裏面「施設利用の際の留意事項」をお読みください。

決定者 取扱者

課長 係長 担当者

   年   月   日

 鹿沼市社会福祉協議会長 殿

申請者 住所

                   団体名

                代表者

       電話番号

会議室を利用したいので、総合福祉センター管理規程第７条の規定により申請します。

※ 太枠内のみご記入ください

利用目的

行事名称

期  日 年    月    日

時  間

(該当に〇印)
 午前９時から正午     午後１時から午後５時     午後６時から午後９時

会 議 室

(該当に〇印)
小会議室   中会議室   大会議室   生きがい広場   福祉活動の広場

利用設備

利用人数

その他

別紙様式１（裏面）

施設利用の際の留意事項

１ 秩序を維持し、施設等を損傷しないこと。利用後は整理整頓し、清掃すること

２ 他人に危害又は迷惑を及ぼすおそれのある物品・動物等を携行しないこと

３ 許可を受けないで物品の展示・販売その他営利を目的とする行為をしないこと

４ 申請した目的以外には利用しないこと。また、許可を受けた部屋以外の利用をしないこと

５ 利用の権利を譲渡し、若しくは転貸しないこと

 申請日から３カ月以内に再度、利用する場合は下表にご記入ください。

月日
会議室名 利用時間

利用人数
小会議室 中会議室 大会議室 生きがい 福祉活動 9-12 13-17 18-21